***                                                                       И.о. ректора ФГАОУ ВО «МАУ»
              М.А Князевой
От кого (Ф.И.О. в именительном падеже)

______________________________

______________________________

______________________________

(полностью, разборчиво)

      проживающей (го) по

адресу: _______________________

ул.___________________________

дом______кв.______индекс ______

     контактный телефон:

______________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ.

 Прошу выдать из личного дела:

- заверенную копию (или просто) копию диплома и/или приложения к диплому;

- направить на электронный адрес заверенную сканкопию диплома (или просто) сканкопию и/или приложения к диплому – нужное подчеркнуть;
- о высшем  или о дополнительном образовании – нужное подчеркнуть;

Если выдать другой документ из личного дела – указать какой ___________________________.

Обучалась(ся) с __________ года  по __________ год (указать год получения диплома).

На факультете/в институте______________________________________________________________

по специальности

Форма обучения (очная или заочная) ________________.

Окончил (а) в ____________ году, под фамилией ___________________________.

Диплом был выписан на имя Фамилия Имя Отчество:

_____________________________________________________________________.
Я даю свое согласие на обработку моих персональных данных, относящихся исключительно к перечисленным ниже категориям персональных данных: фамилия, имя, отчество; пол; дата рождения; тип документа, удостоверяющего личность; данные документа, удостоверяющего личность; гражданство.
К заявлению прилагаю: (привести перечень документов):

____________________________________________________________________________________

____________________________________________________________________________________

Документы прошу выслать* на указанный почтовый адрес и/или на электронный адрес – нужное подчеркнуть.

Подпись _____________                                                                                Дата_________________

* Сканированную копию личного заявления с подписью можно прислать на электронную почту университета.

   Для получения документов на указанный почтовый адрес оригинал заявления с прилагаемыми документами

   необходимо выслать в адрес вуза через операторов АО Почта России.